РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января  2016г                                 №  1                                   х. Ковылкин

	О внесении изменений в постановление от 23.09.2014 №53 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

        В целях реализации Областного закона от 25 октября 2002 г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях», в соответствии с Уставом муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение»,
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести следующие изменения в постановление от 23.09.2014 №53 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:
	1.1. Исключить статью 2.9 Областного закона от 25 октября 2002 г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях», утратившую силу, из перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Ковылкинского сельского поселения .
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ковылкинского
сельского поселения	                              Т.В. Лачугина

[bookmark: _GoBack]